
Tir sur Silhouettes Métalliques aux armes de poing

Stand de la Société de Tir de LEGE CAP FERRET

29 fevrier - 1er mars  2020

Championnat departemental SM Aquitain 2019-2020

Petit calibre et Field pistol

Arbitres : Stephane PISCITELLI - Jean GENILLON - Frédéric MORLET

404  Petit calibre - Revolver
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total

Qualification France 1X 30
Qualification France 2X 28

PIERAERTS Alexandre 03374128 Girondins 10 7 5 5 27
BORDENAVE Alain 03271759 STLCF 9 6 7 3 25
PUYO Bernard 03168702 STLCF 5 7 2 4 18

405  Petit calibre - Production
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total
PIERAERTS Alexandre 03374128 Girondins 10 8 9 7 34

Qualification France 1X 32
Qualification France 2X 30

COURRECH Aline 03411463 STLCF 10 6 7 4 27
COURRECH Marc 03411464 STLCF 10 6 3 5 24
PICQ Christian 02750826 STLCF 6 3 2 5 16
PUYO Bernard 03168702 STLCF 9 3 x x 12

406  Petit calibre - Unlimited
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total
BARONNET Patrice 03470390 Girondins 9 6 3 10 28
PIERAERTS Alexandre 03374128 Girondins 10 7 2 9 28
PUYO Bernard 03168702 STLCF 9 8 5 2 24

Qualification France 1X 20
COURRECH Marc 03411464 STLCF 7 7 2 2 18

Qualification France 2X 18
COURRECH Aline 03411463 STLCF 8 1 2 3 14

407  Petit calibre - Debout
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total
PUYO Bernard 03168702 STLCF 9 9 7 6 31
BARONNET Patrice 03470390 Girondins 8 7 3 7 25
PIERAERTS Alexandre 03374128 Girondins 7 8 5 5 25
BARTOLOME Jean-Pierre 02706589 Girondins 8 6 4 5 23
PICQ Marie-Noëlle STLCF 5 7 5 3 20

Qualification France 1X 18
BORDENAVE Alain 03271759 STLCF 6 5 2 4 17

Qualification France 2X 16
PARDON Joël 00770848 STLCF 4 5 3 2 14
GOSSET Jean-Marc 82622834 STLCF 3 3 2 2 10
PICHOT Bernard 82466744 STLCF 1 2 0 1 4

Combiné Petit Calibre
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total
PIERAERTS Alexandre 03374128 Girondins 37 30 19 21 107
PUYO Bernard 03168702 STLCF 32 27 14 12 85

408  Field Pistol - Production
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total
BARONNET Patrice 03470390 Girondins 8 9 6 7 30
PIERAERTS Alexandre 03374128 Girondins 10 8 7 5 30
YON Partick 02500649 CTD (24)  hors classement 9 4 4 8 25

Qualification France 1X 20
HERAUD Alexandre 82426281 STLCF 9 4 3 2 18

Qualification France 2X 18
BARTOLOME Jean-Pierre 02706589 Girondins 4 5 7 1 17
PARDON Joël 00770848 STLCF 6 4 1 3 14

409  Field Pistol - Production optique
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total
YON Partick 02500649 CTD (24)  hors classement 10 10 8 8 36
PIERAERTS Alexandre 03374128 Girondins 10 10 6 6 32
BARONNET Patrice 03470390 Girondins 10 9 8 5 32
BORDENAVE Alain 03271759 STLCF 8 8 3 8 27
RICARD Marc 02604754 ATA 8 8 7 4 27
PARDON Joël 00770848 STLCF 8 6 3 6 23

Qualification France 1X 22
PICQ Marie-Noëlle 03333376 STLCF 7 7 5 2 21

Qualification France 2X 20
PUYO Bernard 03168702 STLCF 7 5 3 4 19
BARTOLOME Jean-Pierre 02706589 Girondins 6 7 2 4 19
HERAUD Alexandre 82426281 STLCF 8 2 6 3 19
PICHOT Bernard 82466744 STLCF 2 4 2 0 8
GOSSET Jean-Marc 82622834 STLCF 2 2 1 1 6

Combiné Field Pistol
Nom Prénom Licence CLUB Poulets Cochons Dindons Mouflons Total
BARONNET Patrice 03470390 Girondins 18 18 14 12 62
PIERAERTS Alexandre 03374128 Girondins 20 18 13 11 62
YON Partick 02500649 CTD (24)  hors classement 19 14 12 16 61
PARDON Joël 00770848 STLCF 14 10 4 9 37
HERAUD Alexandre 82426281 STLCF 17 6 9 5 37
BARTOLOME Jean-Pierre 02706589 Girondins 10 12 9 5 36


